Whirlpool AMW 731/NB microondas Integrado Microondas
combinado 31 L 1000 W Negro

Marca : Whirlpool

Codigo del producto: AMW 731/NB

Nombre del producto : AMW 731/NB

Microondas, 31L, Grill, Tecnologia sistema 3D, Negro
Whirlpool AMW 731/NB. Tipo de instalacion: Integrado, Tipo de producto: Microondas combinado,

Capacidad interior: 31 L. Carga conectada: 2300 W, Voltaje de entrada AC: 230 V, Frecuencia de entrada
AC: 50 Hz. Ancho: 595 mm, Profundidad: 468 mm, Altura: 385 mm

Caracteristicas

Tipo de instalacién *
Tipo de producto *
Capacidad interior *
Potencia del microondas *
Tipo de control *
Potencia de asador
Potencia de conveccién
Tipo de parrilla

Bisagra para puerta
Tornamesa

Tamafio plato giratorio
Pantalla incorporada *
Reloj integrado
Bloqueo para nifios
Color del producto *
Color de la puerta
Funcién de reloj
Longitud del cable
Certificacion

Funciones y programas de cocina

Parrilla *
Funcién descongelar
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Integrado
Microondas combinado
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1,35m
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Funciones y programas de cocina

Funcién recalentar
Funcién crisp
Control de energia
Carga conectada *
Voltaje de entrada AC

Frecuencia de entrada AC
Corriente

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura

Ancho de compartimiento de

instalacién

Profundidad del compartimiento de

instalacion

Altura del compartimiento de

instalacién

Peso

Ancho del paquete
Profundidad del paquete
Altura del paquete

Peso del paquete

v
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2300 W
230V
50 Hz
10A

595 mm
468 mm
385 mm

56,8 cm
55cm

38,3cm

27 kg
653 mm
628 mm
506 mm
29 kg
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